[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ
24.06.2009 № 524-р
15-я сессия

г.Петропавловск-Камчатский
О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе», руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд           «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 02.07.2009 151-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 24.06.2009№ 524-р)
1. Часть 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2. В соответствии с настоящим Решением право на получение муниципальной поддержки предоставляется одиноко проживающим лицам, зарегистрированным по месту жительства в пределах Петропавловск-Камчатского городского округа, указанным в статье 2 настоящего Решения, а также лицам, указанным в статье 2 настоящего Решения, которые проживают с родственниками, имеющими группу инвалидности.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 В.В. Скворцов